



Ticari araç sürücüleri eğitimden geçti

■ Dağöz sürücülere seslendi



Ticari Araç Sürücülerini Bilgilendirme Toplantısı ile Manisa'daki servis ve ticari araç sürücülerine önemli bilgiler aktarıldı. ■ 3'te



Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığı ve Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu, Manisa'da bilgilendirme toplantısı yaptı

Ticari araç sürücülerine müthiş seminer!

Vali Daşöz sürücülere seslendi

Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çankal, dünya genelinde her yıl trafik kazalarında 1 milyon 250 binden fazla kişinin hayatını kaybettiğini, 50 milyonu aşkın insanın da yaralandığını veya sakat kaldığını söylerken, Vali Daşöz ise bildiği halde alıskanlı haline getirilmeyen davranışların kötü sonuçlara neden olabileceğini vurgulayarak, sürücülere emniyet kemeri takma konusunda duyarlı olmaya davet etti.

Aytaç KUMBARACIOĞLU

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığı ile Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu düzenledikleri "Ticari Araç Sürücülerini Bilgilendirme Toplantısı" ile Manisa'daki servis ve ticari araç sürücülerine önemli bilgiler aktardı. Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çankal, dünya genelinde her yıl trafik kazalarında 1 milyon 250 binden fazla kişinin hayatını kaybettiğini, 50 milyonu aşkın insanın da yaralandığını veya sakat kaldığını söylerken, Vali Daşöz ise bildiği halde alıskanlı haline getirilmeyen davranışların kötü sonuçlara neden olabileceğini vurgulayarak, sürücülere emniyet kemeri takma konusunda duyarlı olmaya davet etti.

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığı ile Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu'nun ortaklaşa düzenlediği "Ticari Araç Sürücülerini Bilgilendirme Toplantısı" Saruhan Otel'de yapıldı. Toplantıya Manisa Valisi Halil İbrahim Daşöz, Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çankal, Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Daire Başkanı Yusuf Avan, Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, Manisa İl Emniyet Müdürü Yunus Çetin, Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu Manisa Şube Başkanı Yusuf Enli ve ticari araç sürücülerini katıldı.

ENLİ ÇEVRE YOLUNA DİKKAT ÇEKTİ

Türkiye'de 20 ilde düzenlenen Ticari Araç Sürücülerini Bilgilendirme Toplantısı'nın 17'sinin Manisa'da yapılmasının mutluluk verici olduğunu belirten TSOF Manisa Şube Başkanı Yusuf Enli, sürücülerin trafik psikolojisi, iletişim ve halkla ilişkiler konularında bilgilendirileceğini söyledi. Manisa'daki trafik sorunlarına da değinen Enli, "Manisa şehirleri birbirine bağlayan önemli ve stratejik bir noktada yer alan bir kent. Sanayisi ile göz kamaştıran bir kent. Manisa'da 7 kooperatif bulunuyor ayrıca 1000 kamyon filosu 1000 servis aracı var. Kent trafiği bir

keşmekeş içerisindedir. Kent trafiğinin rahatlaması için yolların genişletilmesi, gerekiyor. Çevre yolunun bir an önce tamamlanarak açılması gerekiyor. Valimiz ve diğer yetkililerden bu konuda dik-katlerini çekmek istiyorum" dedi.

ÇETİN; KÜÇÜK HATALARIN BÜYÜK BEDELLERİ OLDUĞUNU SÖYLEDİ

Trafik sorununun tüm



dünyada olduğu gibi ülkemizde de en önemli sorunlardan biri olduğunu kaydeden Manisa İl Emniyet Müdürü Yunus Çetin, trafik kazalarına karşı önem almak için Manisa Emniyet Müdürlüğü olarak denetim ve eğitim faaliyetlerini daha da geliştirecek devam ettireceklerini ifade etti. Çetin, "Tüm ülkede olduğu gibi Manisa'da da her geçen gün araç sayımız artıyor. Bu da her beraberinde yoğunluğu da getiriyor. Bu sorunun çözümü için kimi zaman projeler yetersiz kalıyor" dedi. Servis sürücülerine seslenen Çetin, "Can tasarsanız. Küçük bir hatadan bir şey olmaz demeyin. Küçük bir hatanın bedeli kimi zaman çok ağır oluyor. Herkes kendi üstüne düşen görevi yaparsa zaten bu sorun da çözülmüş olur" dedi.

TSOF GENEL BAŞKANI FEVZİ APAYDIN ÖNEMLİ BİLGİLER VERDİ

Sununun ardından devam eden açılış konuşmalarında trafik kazalarının azaltılması için toplum bilincinin artması gerektiğinin animesine değinen TSOF Başkanı Fevzi Apaydın, Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu'nun faaliyetleri hakkında katılımcıları bilgilendirerek sürücülere önemli bir bilgi

verdi. Apaydın, yol ve trafik güvenliği konusunda sürücü esnafını bilgilendirmek ve bilgilendirmeyi, dolayısıyla trafik kazalarını önlemeyi hedeflediklerini belirterek, bu amaçla yıllar itibarıyla düzenlenen hizmet içi eğitim kursları, seminerler, sempozyumlar, kongreler ve hazırlanan basılı eğitim materyalleriyle, esnafın mesleki eğitimine önem verdiğini bildirdi. Bu kapsamda, 2008'de EGM ile "Trafik Güvenliği Soförlük Mesleği ve Eğitimi" sempozyumu düzenlendiğini anlatan Apaydın, "Bu eğitim faaliyetlerimize yeni bir boyut kazandırarak, sofor ve nakliyeciler esnafımızı trafik güvenliği konusunda bilgilendirmek, bilgilerimizi tazelemek amacıyla, 2011 yılında

ticari araç soforlerinin on çok kazaya karıştıkları iller başta olmak üzere muhtelif illerde toplantılar düzenlenmesi, bu toplantılarda sürücülere trafik güvenliği, mesleki sağlık konularında seminerler verilmesi amacıyla Emniyet Genel Müdürlüğü ile "Ticari Araç Soförlerinin Bilgilendirilmesi" toplantılarının yapılmasına karar verilmiştir. 2011'de başladığımız toplantılara bu yıl da devam ediyoruz. Trafik sorunu, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de insan yaşamını tehdit eden en önemli sorunların başında gelmektedir. Trafik sorunu, Dünya Sağlık Örgütü tarafından insanlığı tehdit eden küresel halk sağlığı sorunu olarak kabul edilmektedir. Ve ne yazık ki, trafik kazaları her geçen gün toplumun her kesimini etkileyen bir problem olmaya devam etmektedir" dedi. Soförün trafik güvenliği konusunda eğitimi ve bilinci olmasının, bedensel ve ruhsal olarak sağlıklı kalabilmesinin, trafik güvenliğini doğrudan etkileyecek bir durum olduğunu dile getiren Apaydın, "Soför esnafı, ülkemiz ekonomisinde çok önemli bir yere sahiptir. Şehir içi, şehirlerarası, uluslararası yük ve yolcu taşımasında, öğrenci ve işçi servis araçlarının kullanımında çalışan soforlerin oranı yüzde 80'dir. Yüzde 20'si ise mal sahipleridir. Bu nedenle ki soforün meslek eğitimi ve meslek standartlarının belirlenmesi çok önemlidir" dedi.

EMNİYET GENEL MÜDÜR YARDIMCISI ÇANKAL KORKUNÇ TABLOYU GÖZLER ÖNÜNE SERDİ

Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çankal, dünya genelinde her yıl trafik kazalarında 1 milyon 250 binden fazla kişinin hayatını



kaybettiğini, 50 milyonu aşkın insanın da yaralandığını veya sakat kaldığını söyledi. Çankal, dünyada taşımacılığın büyük bölümünün kamyonlu yapıldığını belirtti. Kara yollarındaki trafik kazalarının, dünya genelinde ölm, yaralanma ve sakat kalmaların en büyük sebepleri arasında gösterildiğini ifade eden Çankal, "Dünya genelinde her yıl trafik kazalarında 1 milyon 250 binden fazla insan, hayatını kaybediyor, 50 milyondan fazla insan da yaralanıyor veya sakat kalıyor. Bu kazaların, yüzde 30'u kalkınmış, geri kalanı da kalkınmakta olan ülkelerde meydana geliyor" dedi.

TRAFİK KAZALARI ÖNLENEMEZ; AMA AZALABİLİR

Çankal, Türkiye'de geçen yıl meydana gelen trafik kazalarında 3 bin 835 kişinin

ölümüne sebep olduğunu, yaklaşık 237 bin kişinin de yaralandığını veya sakat kaldığını vurgulayarak, "Son yıllarda ölümlü trafik kazalarında ve ölümlerde azalma meydana gelmişse de dünyada ve ülkemizde halen önemli kayıplar verdiğimiz bir alan olma özelliğini korumaktadır. BM, 2011'den başlamak üzere 2020 yılına kadar dünya genelindeki tüm ölüm ve yaralanmaların yüzde 50 azaltılması için çalışılması yönünde karar almış ve bunu üye ülkelere göndermiştir. Bu kapsamda, ülkemizde de bir eylem planı hazırlanmış; bu plan, 30 Mayıs 2012'de Sayın Başbakanımızın başkanlığında toplanan Karayolu Güvenliği Yüksek Kurulu'nda ele alınmıştır. Trafik kazalarını tamamen önlemek imkansızdır ancak azaltmak mümkündür"



dedi.

VALİ DAŞÖZ SÜRÜCÜLERİ DUYARLI OLMAYA DAVET ETTİ

Ticari araç sürücülerine seslenen Vali Halil İbrahim Daşöz ise, "Sizlerin nasıl bir fedakârlıkla hizmet sunduğunuzun biliyoruz. Gece gündüz, yaz kış demeden, sadece canı, mali değil; yolların tüm yükünü de taşıyorsunuz. Trafik kültürünün mimarı, sofor esnafıdır. Sizler, tecrübenizle, hassasiyetinizle, hoşgörünüzle, kurallara riayetinizle örnek sürücülerdiniz. Halkımızdaki bu kanaati daim kalmak için meslektaşlarına periyodik olarak bir araya gelmeleri, arada bir araya baktıklarını gerçekleştirebilir. Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu, aynaya bakmayı ve sorumluluğuna görmüştür. Bu eğitim projesi, sorumluluğunuzun somut göstergesidir" dedi.

Konuşmaların ardından TSOF Genel Başkanı Apaydın, günün anısına Manisa Valisi Halil İbrahim Daşöz'e, Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çankal Manisa İl Emniyet Müdürü Yunus Çetin'e, Türkiye Soförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın çalışmalarına ilimizdeki meslektaşlarına örnek olan 3 trafik polisi ile 3 ticari araç sürücüsüne plaket ve başarı belgesi verdi.

